



2025052317758

Bengtssons Maskin AB
Org nr 556037-8670

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	1
-resultaträkning	2
-balansräkning	3
-kassaflödesanalys	6
-noter	7

Undertecknad VD i Bengtssons Maskin AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Pål Pullen 2025-05-20

Namnförtydligande

BENGTSSONS MASKIN AB



BENGTSSONS MASKIN AB (556037-8670)

Styrelsen och verkställande direktören för Bengtssons Maskin AB får härmed avge årsredovisning för 2024.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Bengtssons Maskin AB, med säte i Ariöv i Burlövs kommun, bedriver agenturverksamhet i form av import och försäljning inom områdena:

- Mekaniska transmissioner.
- Lyftteknik inom lättlastområdena (denna verksamhet upphörde 2024-06-01 i samband med att inkråmet i Tools-verksamheten såldes till Bengtssons Lifting AB).
- Hydraulik/moment (denna verksamhet upphörde 2024-06-01 i samband med att inkråmet i Tools-verksamheten såldes till Bengtssons Lifting AB).

Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där Bengtssons Maskin AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Indutrade AB, 556017-9367, Stockholm.

Utländska filialer

Bolaget har filialer i Danmark, Norge och Finland.

Florräversikt

Nedan anges några av bolagets väsentligaste nyckeltal för de fem senaste verksamhetsåren:

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning, TSEK	165 230	204 688	181 594	161 799	159 571
Resultat efter finansiella poster, TSEK	27 371	33 545	27 715	24 936	20 981
Soliditet, % *	34	28	25	27	29
Antal anställda	22	28	28	28	28

* Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per 1/6 2024 sålde bolaget inkråmet i sin Tools-verksamhet till Bengtssons Lifting AB org nr 559024-0296. Försäljningen innebär en omsättningsminskning för bolaget på ca 50 MSEK årligen. Efter försäljningen är bolaget ett renodlat Transmissionsbolag. De 4 st tidigare medarbetarna på bolagets Tools-verksamhet har därmed avslutat sin anställning på bolaget (och arbetar numera på Bengtssons Lifting AB.)

PRI-skulden har ökat rejält till följd av ändrade beräkningsgrunder, framför allt pga inflation. Skuldökningen till följd av ändrade beräkningsgrunder är 1,2 MSEK. Kostnaden motsvarande denna skuldökning, samt därtill hörande särskild löneskatt, redovisas som försäljningskostnad i resultaträkningen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

Bolaget ser en risk i att den svenska kronan kraftigt stärks mot euron. Bolaget säljer till stor del i EUR, och har köpt in en stor del av lagret till en hög EUR-kurs. Utöver ovan nämnda valutarisk och den oroliga omvärldssituationen så ser bolaget positivt på den förväntade framtida utvecklingen.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

- Balanserad vinst	33 671 152 kr
- Årets resultat	113 900 kr
	<hr/>
	33 785 052 kr

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så all:

i ny räkning balanseras	33 785 052 kr
	<hr/>
	33 785 052 kr

Styrelsens motivering till föreslagna vinstdisposition

Upprättad årsredovisning innebär att koncernbidrag lämnats till Indutrade AB med 27 280 000 kr, vilket inneburit att fritt eget kapital per balansdagen, efter beaktande av skatteeffekten, reducerats med 21 660 320 kr.

Efter lämnat koncernbidrag så föreslår styrelsen att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret, och lämnar följande yttrande:

Den föreslagna värdeöverföringen i form av koncernbidrag ger bolaget en soliditet på 34 % efter gjorda betalningar.

Med anledning av detta finns inget utrymme för aktieutdelning, då soliditeten i så fall skulle bli alltför låg.

Soliditeten är betryggande mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna värdeöverföringen, i form av koncernbidrag ej hindrar bolaget från att fullgöra erforderliga investeringar.

Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Resultat och ställning

Beträffande bolagets resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Samtliga belopp är i TSEK om inget annat anges.

2025052317759

BENGTSSONS MASKIN AB

RESULTATRÄKNING (TSEK)	Not	2024	2023
	1		
Nettoomsättning	2	165 230	204 688
Kostnad för sålda varor		<u>-106 885</u>	<u>-132 473</u>
Bruttoresultat		58 345	72 215
Försäljningskostnader		-29 171	-35 842
Administrationskostnader	3	<u>-2 775</u>	<u>-3 004</u>
Rörelseresultat	4, 5, 6	26 399	33 369
Resultat från finansiella poster:			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter	7	1 618	760
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-646</u>	<u>-584</u>
Summa resultat från finansiella poster		972	176
Resultat efter finansiella poster		27 371	33 545
Bokslutsdispositioner	8	-27 211	-33 372
Skatt på årets resultat	9	<u>-46</u>	<u>-51</u>
Årets resultat		114	122

20250523 17760

BENGTSSONS MASKIN AB

BALANSRÄKNING (TSEK)

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	10	-	43
Övriga immateriella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	11	140	468
Inventarier, verktyg och installationer			
Summa anläggningstillgångar		140	511
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		25 172	31 194
Förskott till leverantör		1 275	638
		26 447	31 832
Långfristiga fordringar			
Andra långfristiga fordringar	12	72	72
		72	72
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 844	29 628
Fordringar hos moderföretag, koncernkonto	13	61 434	46 029
Fordringar hos moderföretag		-	11 700
Skattefordran		1 952	61
Övriga fordringar	14	695	602
Forutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	848	1 012
		77 773	89 032
Kassa och bank		-	-
Summa omsättningstillgångar		104 292	120 936
SUMMA TILLGÅNGAR		104 432	121 447

20250523 17761

556037-8670

4 (11)

BENGTSSONS MASKIN AB

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (2 000 aktier)		1 000	1 000
Reservfond		280	280
		<u>1 280</u>	<u>1 280</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		33 671	33 549
Årets resultat		114	122
		<u>33 785</u>	<u>33 671</u>
Summa eget kapital		35 065	34 951
Obeskattade reserver	16	84	154
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner, PRI	17	22 780	21 410
		<u>22 780</u>	<u>21 410</u>
Summa avsättningar			
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		927	-
Leverantörsskulder		5 826	15 078
Skulder till koncernföretag		28 012	33 560
Övriga skulder		2 408	5 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	<u>9 330</u>	<u>10 969</u>
Summa kortfristiga skulder		46 503	64 932
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		104 432	121 447

20250523 17762

BENGTSSONS MASKIN AB

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Totalt eget kapital
<u>2023</u>				
Eget kapital 2023-01-01 enligt fastställd balansräkning	1 000	280	21 849	23 129
Aktieägarutskott			11 700	11 700
Årets resultat			122	122
Eget kapital 2023-12-31	1 000	280	33 671	34 951
<u>2024</u>				
Eget kapital 2024-01-01 enligt fastställd balansräkning	1 000	280	33 671	34 951
Årets resultat			114	114
Eget kapital 2024-12-31	1 000	280	33 785	35 065

Aktiekapitalet består av 2 000 aktier med kvotvärde 500 kr.

2025052317763

BENGTSSONS MASKIN AB

KASSAFLÖDESANALYS (TSEK)

	Not	2024	2023
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		26 399	33 369
Övriga ej likviditetspåverkande poster	19	929	1 587
Erhållen ränta		1 618	760
Erlagd ränta		-23	-5
Betald inkomstskatt		-1 937	451
Förändring av varulager		5 385	9 439
Förändring av kundfordringar		16 784	-10 295
Förändring av övriga kortfristiga fordringar		71	-131
Förändring av leverantörsskulder		-9 252	4 214
Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder		-2 897	4 204
Kassaflöde från den löpande verksamheten		37 077	43 593
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	11	-60	-
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	11	248	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		188	0
Finansieringsverksamheten			
Förändring av koncernkonto		-15 405	-16 265
Utbetalt koncernbidrag		-33 560	-27 328
Erhållet aktieägartillskott		11 700	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-37 265	-43 593
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets början		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

20250523 17764

BENGTSSONS MASKIN AB**NOTER (Belopp i TSEK om annat ej anges)****NOT 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Arsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredo visas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Utländska valutor

Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Varulager

Varulagret för inköpta artiklar värderas till vägda genomsnittspriser. En mindre del av varulagrets värde avser tillverkade artiklar. Tillverkade artiklar värderas till anskaffningsvärdet för ingående inköpta artiklar med pålägg för direkt lön, andra direkta kostnader och hänförliga indirekta tillverkningskostnader.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Avskrivningarna ingår i resultaträkningens post Försäljningskostnader.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av immateriella och materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Programvara, goodwill, inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Skulder

Skulder med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som långfristiga, övriga som kortfristiga.

Avsättningar

Bolaget har sin pensionslösning hos PRI, och redovisar således avsättning för penskonsskuld hos PRI i balansräkningen. Pensionsskulden hos PRI avser förmånsbestämd pension (ITP2).

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod.

Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Då bolagets kontanta medel förvaras på koncernens cashpoolkonto redovisas förändringen av bolagets tillgodohavanden mot koncernens cashpool under "Förändring av koncernkonto".

Uppskattningar och bedömningar

Det finns på balansdagen inte några uppskattningar som innebär en betydande risk.

BENGTSSONS MASKIN AB

NOT 2 Omsättningens fördelning

Omsättningen fördelar sig på produktområden enligt följande:

	2024	2023
Industriell utrustning	28 931	32 772
Transmission och automation	123 420	135 095
Hydraulik och pneumatik	12 879	36 821
Summa	165 230	204 688

Omsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	2024	2023
Sverige	125 774	162 883
Bulgarien	6 959	7 310
Danmark	6 018	5 919
Finland	7 479	5 867
Norge	12 160	14 338
Övriga länder	6 840	8 371
Summa	165 230	204 688

NOT 3 Specifikation av revisionsarvoden

Revisionsbolag: PwC

	2024	2023
Revisionsuppdraget	120	120
Summa	120	120

NOT 4 Löner, ersättningar och sociala kostnader

Löner och ersättningar har utgått till:

Styrelse	(varav	Övriga
Verkst.dir.	tantiem)	anställda
1 875 (1 755)	309 (296)	16 018 (18 128)

Sociala kostnader:

8 927 (10 737) varav pensionskostnader 2 972 (4 089)

Av bolagets pensionskostnader avser 408 (439) gruppen styrelse och VD.

Indutrade AB har ett incitamentsprogram som personer i ledande befattning har möjlighet att delta i. 2024 har incitamentsprogrammet fallit ut varför personalkostnaderna ökat i jämförelse med föregående år. För mer information gällande programmet se årsredovisning för Indutrade AB, org.nr 556017-9367.

I bolagets siffror för 2024 ingår ökad pensionskostnad PRI på 1,2 MSEK (1,7 MSEK) (pensionskostnader), samt särskild löneskatt på 0,3 MSEK (0,4 MSEK) på denna (sociala kostnader).

Medelantalet anställda	2024	2023
Sverige	22	25
Danmark	1	1
Finland	1	1
Norge	1	1
Totalt	25	28
Varav män	22	25

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2024-12-31	2023-12-31
Bengtssons Maskin AB	Antal (varav män)	Antal (varav män)
- Styrelseledamöter	2 (100%)	2 (100%)
- Verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare	1 (100%)	1 (100%)

NOT 5 Operationella leasingavtal

	2024-12-31	2023-12-31
Hyreskostnad inklusive leasing	3 155	3 013
Framtida avtalade hyresavgifter:		
Förfallotidpunkt år 1	2 939	2 676
Förfallotidpunkt år 2	2 755	2 063
Förfallotidpunkt år 3	1 246	2 037
Förfallotidpunkt år 4	-	976
Förfallotidpunkt år 5	-	-
Förfallotidpunkt år 6-10	-	-
Summa framtida leasingavgifter	6 940	7 752

Leasingkostnad avser framst hyra för lokaler och personbilar.

BENGTSSONS MASKIN AB

NOT		2024	2023
6	Inköp och försäljning mellan koncernföretag		
	Inköp	4%	2%
	Försäljning	0%	0%
	Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.		
7	Koncerninterna ränteintäkter och räntekostnader		
	Ränteintäkter interna	1 611	750
8	Bokslutsdispositioner		
	Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	69	188
	Lämnade koncernbidrag	-27 280	-33 560
	Summa	-27 211	-33 372
9	Skatt på årets resultat		
	Aktuell skatt på årets resultat	-46	-51
	Summa	-46	-51
		2024	2023
	Redovisat resultat före skatt	160	174
	Skatt beräknad enl gällande skattesats (20,6%)	-33	-36
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-13	-15
	Summa	-46	-51
10	Immateriella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 355	2 580
	Årets utrangering	-2 355	-225
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 355
	Ingående avskrivningar	-2 312	-2 382
	Årets utrangering	2 355	225
	Årets avskrivningar	-43	-155
	Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 312
	Utgående planenligt restvärde	0	43
	Avskrivningar redovisas i sin helhet under försäljningskostnader.		
11	Materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 357	2 641
	Årets inköp	60	-
	Årets försäljning	-413	-
	Årets utrangering	-1 063	-284
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	941	2 357
	Ingående avskrivningar	-1 889	-1 877
	Årets försäljning	172	-
	Årets utrangering	1 063	284
	Årets avskrivningar	-147	-296
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-801	-1 889
	Utgående planenligt restvärde	140	468
	Avskrivningar redovisas i sin helhet under försäljningskostnader.		

20250523 17767

BENGTSSONS MASKIN AB

NOT 12	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Tullgaranti	62	62
	Deposition hyra	10	10
	Summa	72	72

Tullgarantin löper på obegränsad tid.

NOT 13 Checkräkningskredit

Beviljad checkräkningskredit på koncernkontona uppgår till TSEK 31 447 (30 674), varav 0 SEK utnyttjats per 2024-12-31. Bolagets behållning på koncernkontona uppgår till 61 434 (46 029).

NOT 14	Övriga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	PRI pensionsgaranti	559	524
	Returanspråk leverantörer samt övriga fordringar	48	3
	Kortfristiga fordringar hos anställda samt reseförskott	17	12
	Momsfordran	8	8
	Skattekonto	63	55
	Summa	695	602

NOT 15	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Hyrer	518	519
	Försäkringar	82	25
	Tele, data, serv.avtal o dyl	99	241
	Övriga poster	149	227
	Summa	848	1 012

NOT 16	Obeskattade reserver	2024-12-31	2023-12-31
	Akkumulerad skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning utöver plan	84	154
	Summa	84	154

NOT 17	Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	2024	2023
	Avsättningar pensioner enligt tryggandelagen: - PRI Pensionsgaranti-pensioner	22 780	21 410
	Summa	22 780	21 410

NOT 18	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Semesterlöner	2 932	3 685
	Ankommet ej fakturerat gods	93	58
	Upplupna sociala avgifter	3 555	2 958
	Tantiem, Bonus	640	774
	Övriga poster	2 110	3 494
	Summa	9 330	10 969

NOT 19 Övriga ej likviditetspåverkande poster

Övriga ej likviditetspåverkande poster i kassalödesanalysen består av:

	2024	2023
Avskrivningar	190	451
Avsättningar för pensioner, PRI	1 368	2 285
Räntekostnad PRI	-622	-579
Återförda avsättningar (tvist)	-	-570
Rearesultat anläggningstillgångar	-7	-
Summa	929	1 587

20250523 17768

BENGTSSONS MASKIN AB

NOT 20	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	PRI	456	428
	Summa	456	428

NOT 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång
Inga väsentliga händelser.

NOT 22 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:		
- Balanserad vinst		33 671 152 kr
- Årets resultat		113 900 kr
		<u>33 785 052 kr</u>
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att: i ny räkning balanseras		
		<u>33 785 052 kr</u>
		33 785 052 kr

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman för fastställelse.

Ärlöv, den dag som framgår av den elektroniska underskriften.

Pål Pullen
VD

Peter Arfwedson
Ordförande

Fredrik Jönsson

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av min elektroniska underskrift.
PricewaterhouseCoopers AB

Mikael Åberg
Auktoriserad revisor

20250523 17769

Deltagare

BENGTSSONS MASKIN AB 556037-8670 Sverige

Påverkare

Anna Oskarsson
anna.oskarsson@bengtssons-maskin.se

Leveranskanal: E-post

PÅL PULLEN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Pål Charles Pullen

Pål Pullen
pal.pullen@bengtssons-maskin.se

2025-04-25 14:02:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PETER ARFWEDSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER ARFWEDSON

Peter Arfwedson
peter.a@eie.se

2025-04-25 15:00:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

FREDRIK JÖNSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER FREDRIK CHRISTIAN JÖNSSON

Fredrik Jönsson
fredrik.jonsson@aluflex.se

2025-05-07 13:42:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

MIKAEL ÅBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: TORBJÖRN MIKAEL ÅBERG

Mikael Åberg
mikael.berg@pwc.com

2025-05-09 14:24:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2025052317770
